[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013                                                                                                      № 1152
                                                                   город Темрюк

Об утверждении целевой программы
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 год

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от        17 декабря 2010 года № 1050, и долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года      № 314,  на основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района                     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить целевую программу Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 год (приложение).
2. Финансирование мероприятий целевой программы Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 год осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 год.
3. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов
image1.png